
ZARZĄDZENIE NR 250/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 511), art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1490) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w składzie:

1) Ewa Łuczak  - przewodnicząca komisji,

2) Grzegorz Szkodziński – członek komisji,

3) Mariusz Relich – członek komisji,

4) Kamil Kubiński  – członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji przetargowej będzie przeprowadzenie w dniu 25.04.2019 r. pierwszego przetargu 
ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa własności nieruchomości zabudowanej budynkiem 
niemieszkalnym, położonej w Wałbrzychu przy ul. Gwarków, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Biały 
Kamień nr 18 jako działka nr 209/12 o powierzchni 0,1089 ha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: AF04874F-1994-4CF9-BDB8-88C0DB8F01CF. Podpisany Strona 1




